
UCHWAŁA NR XLIV/ 254/2017
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych 
składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

a także wysokości, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art.  30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karty 
Nauczyciela  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 
27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.   W Uchwale Nr XLV/244/10 Rady Gminy Świeszyno z dnia 17 czerwca 2010 roku 
w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, a także wysokości, szczegółowe 
zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego nr 74, poz. 1351) wprowadza się następujące zmiany:
1) w §  8 ust. 1 uchyla się wiersz czwarty;
2) uchyla się § 20;
3) uchyla się § 21;
4) uchyla się § 22.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 
2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 20C139E7-640F-43A3-AE79-8E79901C628C. Podpisany Strona 1




